
                                                                                                                                                      

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG: 
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001 

Florianópolis-SC.  Fone (48) 3321 8220 – www.esag.udesc.br 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO 

E SOCIOECONÔMICAS – ESAG 

 

 
 

 
PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 021, de 02/05/2017 

 

 
 

 
 
O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E 

SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições, 
 

 
R E S O L V E 
 

 
Art. 1º 

-  

TRANSFERIR internamente os alunos a seguir relacionados, do Curso 

de Administração Pública de Balneário Camboriú (ESAG), para o 
Curso de Administração Pública – Florianópolis (ESAG), no primeiro 
semestre de 2017: 

 
- Matrícula nº 142111140 – Huriel Batista de Batista 

- Matrícula nº 142121015 – Graziela Paola Bernardes Terrazas 
- Matrícula nº 142111105 – Alexandre Greibeler. 
 

  
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 
Florianópolis, 02 de maio de 2017. 

 

 


